
Uchwała Nr 27/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie opinii do projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 5 ust. 2 i art.
10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 260, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie projekt  rozporządzenia  z dnia  23 lutego 2015 r.  Ministra
Infrastruktury  i  Rozwoju  w sprawie  pozbawienia  dróg  kategorii  dróg  krajowych  
w zakresie  dotyczącym odcinka  drogi  krajowej  nr  2  –  ul.  Poznańskiej  (od  węzła
Warszawa Zachód do granicy miejscowości  Warszawy) na terenie gminy Ożarów
Mazowiecki.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 
659 i 1310.



Uzasadnienie

Przedłożony przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju (pismo z dnia 25 lutego
2015 r. znak: DDA.VII.0211.2.3.2015.AI.7) projekt rozporządzenia z dnia 23 lutego
2015  r.  w  sprawie  pozbawienia  dróg  kategorii  dróg  krajowych,  obejmuje  odcinek
drogi  krajowej  nr  2  –  ul.  Poznańskiej  (od  węzła  Warszawa  Zachód  do  granicy
miejscowości Warszawy) na terenie gminy Ożarów  Mazowiecki.

Propozycja  zmiany  kategorii  ww.  odcinka  drogi  następuje  z  inicjatywy
zarządcy drogi krajowej. 

Konieczność  wyrażenia  opinii  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  
w sprawie przedmiotowego projektu rozporządzenia, wynika z treści art. 5 ust. 2 i art.
10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 260, z późn. zm.).

Mając  powyższe  na  uwadze  uzasadnione  jest  podjęcie  przedmiotowej
uchwały.

2


